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LPH具有低脉动设计，可实现⾼流量精度

GPH有两种卡管⽅式：连续软管管卡和管接头⽅式管卡

GPH可配备管路泄漏传感器

GPH和LPH均配备传感器监测泵头盖打开或关闭

LPH应⽤双管组件

⽤于低脉动输送的
带双管组件的LPH

连续软管装卡的LPH，
⽤于双通道泵送

GPH的管接头组件

dPOFLEX®�⼯业⽤蠕动泵泵头
GPH，LPH

5000
mL/min

0-3000 mL/min

20L/min

17L/min

最⼤参考流量:

GPH LPH

产品
型号

GPH01

GPH02

GPH03

LPH01

05.01.70A 2

05.01.71A

05.01.71B

05.01.72A

2

4

6

304sst

304sst

304sst

304sst

<=265rpm

26#�(6.4x3.3)

73#�(9.5x3.3)

82#�(12.7x3.3)

184#�(15.9x3.3)

186#�(12x4)

188#�(17x4)

186#�(12x4)

188#�(17x4)

185#�(8x4)

186#�(12x4)

187#�(16x4)

3.0

6.0

10.5

9.5

17.0

8.5

15.0

14.0

9�(双管组件)

13.5�(双管组件)

4.5�(双管组件)

4.1

4.0

4.7

8.6

产品
编号

滚轮
数量

滚轮
材料

外壳
材料

转速(rpm) 管路内径x壁厚(mm)� 参考最⼤流量�(L/min)
重量
�(Kg)

压铸铝

阳极氧化铝

压铸铝

压铸铝
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